se angajeaza sa furnizeze, in conformitate cu documentele de licitatie si 

conditiile stipulate in specificatiile tehnice si de formare a preturilor, urmatoarele bunuri: Utilaj pentru 

blocul alimentar al IMSP Spitalul raional Cahul 

c)Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 

289 629,67 (doua sute optzeci si noua de mii sase sute douazeci si noua  , 67 bani) MDL fara TVA. 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 

347 555,60 (trei sute patruzeci si sapte de mii cinci sute cincizeci si cinci , 60 bani) MDL cu TVA. 

e)Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind cu data-

limita pentru depunerea ofertei , in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie si va putea fi 

acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;